ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

GILMAR MARCO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO

DA PROVA PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo 06/2023, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO, CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AOS CARGOS

DE MECÂNICO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, PEDREIRO E SOLDADOR. PARA

REALIZAR A PROVA PRÁTICA, NA DATA DE 19 DE MARÇO DE 2023, RESPEITANDO OS HORÁRIOS

A SEGUIR:

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 13h30min.

Fechamento dos portões 13h50min.

Início da prova prática. 14h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

13h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA TODOS OS CARGOS A PROVA PRÁTICA SERÁ REALIZADA NA SECRETARIA DE OBRAS,

LOCALIZADA A RUA SEBASTIÃO BECKER SOBRINHO, 90, BAIRRO SANTO ANTONIO –

CAMPOS NOVOS/SC – (entrada na rua ao lado do posto de combustível Rota Oeste)

Campos Novos, 13 de março de 2023.

GILMAR MARCO PEREIRA

Prefeito Municipal